
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年８月２日 入札結果

工事 1
令和５年度　市単道路舗装事業
　　　　　　　舗装修繕工事

駒ヶ根市　飯坂
　市道飯坂２号線

施工延長　Ｌ＝８０ｍ
　舗装工　Ａ＝４２５㎡
　区画線工　一式
　撤去工　一式

指名競争入札 舗装
工事
№１９

㈱倉田工務店 5100001021195 5,995,000 6,050,000
自　令和５年８月３日

至　令和５年11月30日

工事 2
令和５年度　市単道路改良事業
　　　　　　　舗装修繕工事

駒ヶ根市　宮の沢
　市道１－５８８号線

施工延長　Ｌ＝６８ｍ
　舗装工　Ａ＝２７９㎡
　撤去工　一式

指名競争入札 舗装
工事
№１８

富貴屋建設㈱ 2100001021371 4,004,000 4,070,000
自　令和５年８月３日

至　令和５年11月17日

工事 3
令和５年度　道路維持事業
　　　　　　　路面復旧工事

駒ヶ根市
　東伊那　大沢
　市道３－１０９号線

施工延長 Ｌ＝１，３５０ｍ
　　道路土工　一式
　　舗装工　一式
　　仮設工　一式

指名競争入札 土木一式
工事
№６１

㈱みずほ 4100001021411 5,082,000 5,126,000
自　令和５年８月３日

至　令和５年９月20日

委託 4

令和5年度
　交通安全対策補助
　通学路緊急対策事業
　補償物件調査再算定業務委託

駒ヶ根市
　南割　協力隊入口
　市道新春日街道線

補償物件調査再算定業務
　木造建物　Ｎ＝2棟
　非木造建物　Ｎ＝3棟
　付帯工作物　住宅Ａ　Ｎ＝1戸
　付帯工作物　工場　　Ｎ＝1箇所

指名競争入札
建設コンサ

ルタント
委託
№１７

㈱緑地計画 3100001022014 1,980,000 2,024,000
自　令和５年８月３日

至　令和５年10月31日

委託 5

令和５年度　配水池等改良事業
　　     原配水池機械電気設備更新
                        実施設計業務委託

駒ヶ根市　原配水池
配水池機械電気設備更新実施設
計　一式

一般競争入札
建設コンサ

ルタント
委託
№１０

新日本設計㈱
伊那営業所

8100001001434 3,080,000 3,289,000
自　令和５年８月３日

至　令和６年２月29日

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格 契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査


